



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

Warszawa, dnia .... listopada 2012 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
KANCELARIA GAWNA NR 6

Nr 7204/DA

2012-11-23

IV

IV

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie programu organizacyjno – użytkowego oraz dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania pt. „Remont pomieszczeń dla potrzeb zintegrowanej kancelarii jawnej”, nr sprawy: 134/ZP/12.*

*Szanowni Państwo,*

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Czy budynek, w którym znajdują się pomieszczenia objęte zakresem przetargu jest wpisany do rejestru zabytków?

**Odpowiedź:**

Budynek, w którym remontowane będą pomieszczenia, nie jest wpisany do rejestru zabytków.

**Pytanie nr 2:**

Czy dysponując osobami fizycznymi zatrudnionymi na umowę – zlecenie w naszej firmie musimy dołączyć od oferty ich pisemne oświadczenie do korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia? Czy wystarczą ich kopie uprawnień i zaznaczenie w załączniku nr 7, że dysponujemy takimi osobami?

**Odpowiedź:**

Tak jak w SIWZ.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca w dokumencie „Wykaz osób”, stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ, w kolumnie nr 8 oświadczył czy dysponuje czy będzie dysponował daną osobą. Zgodnie z zapisem zawartym pod wykazem osób: „\* w przypadku gdy Wykonawca oświadczy, iż **będzie dysponował osobą**, jest zobowiązany udowodnić ten fakt Zamawiającemu, w szczególności przedstawiając w tym celu zobowiązanie innego podmiotu do oddania mu do dyspozycji osoby na okres korzystania z niej przy wykonywaniu zamówienia”.

Jednocześnie Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca na etapie składania ofert załączył kopie uprawnień. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w dokumencie „Wykaz osób”, w kolumnie nr 6 podał informację o uprawnieniach do projektowania oraz o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa wykazanych osób.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale XIV SIWZ – *Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy*, ust. 2, tiret trzeci: **„przed zawarciem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w celu dopełnienia następujących formalności: złożenie dokumentów na potwierdzenie posiadania uprawnień przez osoby o których mowa w Rozdziale IV ust. 1 pkt 3) SIWZ. Powyższe dokumenty stanowiąc będą załącznik do umowy”**.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 28 listopada 2012 r. o godz. 11:00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 listopada 2012 r. 2012 r. o godz. 12:00.

*Z poważaniem,*

**DYREKTOR**



wz. Henryk Borsuk